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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M19704001L

2. Data e Regjistrimit 04/11/2021
3. Emri i Subjektit BUSHI-LUFI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Rreshen  RRESHEN Rruga e Arbrit, pallati nr. 3, 
shkalla 2, kati 2, ZK 3224 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve duke 

perfshire ketu ndertime per qellime banimi , ndertime me 
karakter social e kulturor industrial , kanalizime , 
rehabilitime rrugesh , ndertimin e tyre etj. , por gjithnje pa u 
kufizuar vetem ne keto dhe ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi per kete fushe .Projketim dhe zbatim ndertimi te 
hidrocentraleve dhe veprave te tjera te energjise se 
rinovueshme dhe fotovoltaike .Tregetim me shumice dhe 
pakice te mobiljeve te ndryshme per banesa , zyra si dhe 
pajisje dhe orendi te llojeve te ndryshme .Tregetim I 
artikujve te ndryshem te konsumit te gjere , industriale e 
ushqimore , lende te para , material, pajisje dhe makineri te 
llojeve te ndryshme e pjese kembimi per to ,eksporti dhe 
importi I tyre .Grumbullim, perpunim dhe tregetim te 
produkteve bujqesore, blektorale, bime medicinale e 
prodhime te pyllit .Mbareshtrim pyjesh , pyllezim dhe 
shfrytezim pyjesh .Mbareshtrim i faunes dhe i flores 
.Veprimtari private ne fushen e transports te udhetareve dhe 
te mallrave , tranzitime ne porte e pika kufitare te Shqiperise 
.Studime gjeologjike ,vleresim gjeologjiko-inxhinjerik i 
truallit per objekte civile-ekonomike deri 5 
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kate:sillose,kulla,kulla uji etj.b/arme metalike.Perforcime 
themeli e punime nentokesore.Puse-cpime gjeologo-
irixhinjerike-cpime per uje etj.Bar-
Restorant.Hoteleri.Ndertim dhe shfrytezim bujtinash . 
Ndertim dhe rikonstruksion i ndertesave civile-industriale, 
terrene sportive, ujesjellesave,kanalizimeve,vepra kullime e 
ujitje,hidrocentale, mbrojtje lumore, sisteme hidraulike, 
konstruksione speciale etj .Ndertim, rikonstruksion dhe 
mirembajtje te infrastruktures rrugore , shesheve etj.Punime 
elektrike te tensionit te ulet ,mesem dhe te larte.Punime te 
inxhinjerise mjedisore .Punime ne restaurime te ndertesave 
civile industriale shesheve, muzeve, ndertesave te rendesise 
se vecante etj.Punime gureve natyror ,dekorativ etj.Prodhim 
materiale ndertime (betone ,llacra, bordure-pllaka e elemente 
te parafabrikuara te betoneve, gure natyror, inerte etj.). 
Punime konstruksione e mbulesa special celiku -betonarme 
etj .Punime restaurimi te gureve natyror, dekorativ etj 
.Punime gjeologjike dhe gjeoteknike.Punime gjeodezike dhe 
topografike.Punime sinjalistike.Punime ne restaurime te 
rrugeve.Prodhim tuba betoni dhe betonarme te formave e 
dimensioneve te ndryshme.Bujqesi, blektori , peshkim dhe 
vreshtari. Krijim studiosh projektimi , pergaditje projekttesh 
arkiteturore , dizenjim dhe zbatim.Si dhe cdo veprimtari 
tjeter private qe do te jete e nevojshme per arritjen e 
zhvillimin e shoqerise . 
Leonard Lleshaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/10/2021                Deri: 28/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeonardLleshaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AdelajdaNikollaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: nikollaj.adelajda@gmail.com  
Telefon: 0693406145 0682047583 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-803473-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E740F7-D60E-40C5-B9C4-1984CFED98D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D59384-0660-4624-B535-7F399E6BF999

